ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2018 года                   № 271
г. Макарьев

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Макарьевского района Костромской области, исполняющую полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий, кандидатами, уполномоченными

представителями избирательных объединений, при проведении

выборов в органы местного самоуправления

в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В целях организации приема и проверки избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в избирательные комиссии муниципального образования, окружные избирательные комиссии при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, выборов главы Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области, на основании статьи 46 Избирательного кодекса Костромской области (далее – Кодекс), постановления избирательной комиссии Костромской области от 26 февраля 2016 года № 2003 «О возложении полномочий избирательных комиссий городского и сельских поселений в Макарьевском муниципальном районе Костромской области на территориальную избирательную комиссию Макарьевского района Костромской области, действующую на постоянной основе» территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Макарьевского района Костромской области, исполняющую полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий, кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, выборов главы Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в единый день голосования 9 сентября 2018 года (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Макарьевского района Костромской области, исполняющую полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий, кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, выборов главы Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в единый день голосования 9 сентября 2018 года (приложение № 2).

Председатель  территориальной

избирательной комиссии
Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
И.А. Ловчева